PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 января 2015 года № 27-р
г. Владикавказ

О создании штаба при Правительстве
Республики Северная Осетия-Алания по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Республики Северная Осетия-Алания в 2015 году и на период 2016-2017 годов
  В условиях неблагоприятной внешнеэкономической и внешнеполитической конъюнктуры, с учетом напряженной социально-экономической ситуации в Российской Федерации:

1. Создать штаб при Правительстве Республики Северная Осетия-Алания по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Республики Северная Осетия-Алания в 2015 году и на период 2016-2017 годов (далее – штаб) в следующем составе:
	Такоев С.К.
	-  Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания   (руководитель штаба);

	Габисов К.Э.
	- Заместитель Председателя  Правительства Республики Северная Осетия-Алания (заместитель руководителя штаба);

	Ализов К.А.
	- Министр строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия-Алания;

	Базров В.С.
	- Заместитель Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания;

	Беликов Р.Т.
	- Заместитель Председателя  Правительства Республики Северная Осетия-Алания;

	Бесолов С.В.
	- Министр экономического развития Республики Северная Осетия-Алания;

	Быкадоров О.А.
	- руководитель Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

	Джибилов А.О.
	- Министр промышленной и транспортной политики Республики Северная Осетия-Алания;

	Дзуцев З.Г.
	- руководитель Государственной инспекции труда в Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

	Диамбеков А.С.
	- Министр туризма, предпринимательства и инвестиционной политики Республики Северная Осетия-Алания;

	Зангионов В.Г.
	- Заместитель Председателя  Правительства Республики Северная Осетия-Алания;

	Засеев Р.К.
	- Министр сельского  хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания;

	Каболова Л.Х.
	- председатель Комитета Республики Северная Осетия-Алания  по занятости населения;

	Келехсаев Р.К.
	- Заместитель Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания;

	Таймазов Т.Б.
	- руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Республике Северная Осетия-Алания  (по согласованию);

	Туганова Л.А.
	- Министр труда и социального развития Республики Северная Осетия-Алания;

	Царева Н.В.
	- Министр финансов Республики Северная Осетия-Алания.

2. Республиканскому штабу обеспечить ежемесячный мониторинг и анализ социально-экономического положения Республики Северная Осетия-Алания  и оперативную подготовку предложений по корректировке  мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Республики Северная Осетия-Алания в  2015 году и на период 2016-2017 годов.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Председатель Правительства

Республики Северная Осетия-Алания                                              С. Такоев